方、吴旻、邓欢等 11 人进行现金补偿。

3）补偿义务人应根据其本次重组前在巴士在线科技有限公司的出资情况按补
偿顺序全额分摊对上市公司的补偿。 股份补偿的具体计算方式如下：

补偿义务人合计应补偿的股份数量计算如下：
合计应补偿的股份数量 =（截止当期期末累计承诺净利润数 - 截止当期期末

累计实现净利润数）×（巴士在线科技有限公司 100%权益作价÷本次发行价格）÷
承诺期间累计承诺净利润数总和 - 已补偿股份数量

各补偿义务人应按照本协议确定的补偿顺序对上市公司进行补偿， 各自应补
偿的股份数量计算如下：

各补偿义务人各自应补偿的股份数量 = 合计应补偿的股份数量×（各补偿义
务人本次重组前在巴士在线科技有限公司的出资额÷对应顺序补偿义务人本次重
组前在巴士在线科技有限公司的合计出资额）

4）补偿义务人合计所持上市公司股份不足以补偿的，应以现金进行补偿，现金
补偿金额计算如下：

应补偿的现金金额 = 不足补偿的股份数量×发行价格；
其中，不足补偿股份数量 = 应补偿的股份数 - 已补偿的股份数。
5）补偿担保措施
如王献蜀、 高霞及巴士在线控股有限公司以外的其他补偿义务人未能按照本

协议的约定履行股份补偿或现金补偿义务的，王献蜀、高霞及巴士在线控股有限公
司应对此承担无限连带补偿责任。

根据上述承诺， 本次所持限售股份解禁上市流通股东黄金辉为第二顺序补偿
义务人。

（二）本次申请解除股份限售的股东各项承诺履行情况
1、锁定期承诺
本次解除限售股份股东黄金辉严格履行了该项承诺。
2、盈利及补偿承诺
因标的公司 2016 年度实现的净利润低于盈利承诺金额， 根据本次重组交易各

方签署的相关协议约定， 上市公司于 2017 年 7 月回购注销了中麦控股有限公司、
高霞、南昌佳创实业有限公司、夏秋红、邓长春、吴旻、杨方、孟梦雅、邓欢、高军、王
丽玲等 11 名股东合计所持的 3,957,538 股股票。 2016 年度业绩补偿未涉及第二顺
序补偿义务人。第二顺序补偿义务人仅对巴士在线科技有限公司 2015 年和 2016 年
的业绩进行承诺并参与补偿。 故本次解除限售股份股东黄金辉严格履行了该项承
诺。

(三)� 非经营性占用上市公司资金和违规担保情况
本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市公司资金的情形，上

市公司对其不存在违规担保情况。
三、本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次限售股份可上市流通日为 2020 年 5 月 13 日（星期三）。
2、本次解除限售的数量为 532,788 股，占公司股本总额的 0.1802%。
3、本次申请解除股份限售的股东人数为 1 名。
4、本次限售股份可上市流通情况如下：

序号 股东全称 所持限售股份总
数(股)

本次解除限售数
量(股)

质押冻结股份
数量(股)

董监高任职
情况

1 黄金辉 532,788 532,788 - -
合 计 532,788 532,788 - -

四、本次解除限售股份上市流通后，公司股本结构变化情况

股份性质

本次限售股份上市流通前
本次变动股份

数量(股)

本次限售股份上市流通后

股份数量(股) 占总股本比
例(%) 股份数量(股) 占总股本比例

(%)

一、限售流通股 53,712,896 18.17 -532,788 53,180,108 17.99

首发后限售股 53,712,896 18.17 -532,788 53,180,108 17.99

二、无限售流通股 241,914,628 81.83 532,788 242,447,416 82.01

三、总股本 295,627,524 100.00 0.00 295,627,524 100.00

五、备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、限售股份上市流通申请表；
3、股份结构表和限售股份明细表。
特此公告。

巴士在线股份有限公司
董事会

二〇二〇年五月十一日

证券代码：002188 证券简称：*ST 巴士 公告编号：2020-054

巴士在线股份有限公司非公开发行股份上市流通提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

特别提示：
1、符合预留授予权益第一次解除限售条件的激励对象共 111 名，可解除限售的

限制性股票数量为 848,250 股，占目前公司总股本比例为 0.12%。
2、第一期股权激励计划预留授予限制性股票的上市日为 2019 年 1 月 31 日，第

一期股权激励计划预留授予限制性股票第一个解除限售期为自预留授予的股份上
市日起 12 个月后的首个交易日起至预留授予的股份上市日起 24 个月内的最后一
个交易日当日止。

3、本次解除限售股份上市流通日：2020 年 5 月 12 日。
周大生珠宝股份有限公司（以下简称“周大生”或“公司”）第三届董事会第十二

次会议于 2020 年 4 月 25 日召开，会议审议通过《关于第一期限制性股票激励计划
首次授予权益第二次和预留授予权益第一次解除限售条件成就的议案》，根据《第
一期限制性股票激励计划（草案）》的规定和公司 2018 年第一次临时股东大会授权，
公司办理了限制性股票解除限售股份上市流通手续，有关事项具体如下：

一、已履行的决策程序和信息披露情况
1、2018 年 1 月 10 日， 公司召开了第二届董事会第十五次会议和第二届监事会

第十二次会议，审议通过《关于 < 周大生珠宝股份有限公司第一期限制性股票激励
计划（草案）> 及其摘要的议案》及其相关事项的议案，公司独立董事对此发表了同
意的独立意见， 认为本次激励计划有利于公司的持续发展且不存在损害公司及全
体股东利益的情形， 公司独立董事赵斌就提交股东大会审议的本次激励计划相关
议案向全体股东征集了投票权。 国浩律师（深圳）事务所出具了《关于周大生珠宝股
份有限公司股权激励计划的法律意见书》。 广发证券股份有限公司出具了《关于周
大生珠宝股份有限公司第一期限制性股票激励计划（草案）之独立财务顾问报告》。

2、2018 年 1 月 26 日，公司召开 2018� 年第一次临时股东大会，审议通过了《关
于 < 周大生珠宝股份有限公司第一期限制性股票激励计划（草案）> 及其摘要的议